
                НИКОЛАЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

 

РЕШЕНИЕ 

 

18.03.2020  № 2                                                                                         с. Николаевка 

 

Об отчете об исполнении бюджета 

муниципального образования  

Николаевский сельсовет за 2019 год. 

 

 

 

           На основании  статьи 22 Устава муниципального  образования 

Николаевский сельсовет Петропавловского района Алтайского края Николаевское 

сельское Собрание депутатов РЕШИЛО: 

          Отчет об исполнении бюджета муниципального образования Николаевский  

сельсовет за 2019  год  утвердить (прилагается). 

 

 

Глава сельсовета                                                                                        А.А. Толстых 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Приложение 1 

                                                                     к решению  Николаевского 

                                                                              сельского Собрания депутатов                                                                                   

                                                                                           от 18.03.2020  № 2                                                                                     

                                                                                             

Объем поступлений доходов местного бюджета за 2019 год  

                                                                                                     тыс. руб. 

Коды бюджетной 

классификации 

Наименование 2019 г. 

1 00 00000 00 0000 000 ДОХОДЫ  

1 01 02010 01 0000 110 Налог на доходы физических лиц  171,8 

1 05 03010 01 0000 110 Единый сельскохозяйственный налог 61,7 

1 06 01030 10 0000 110 Налог на имущество  43,8 

1 06 06033 10 0000 110 Земельный налог  с юридических лиц 108,6 

1 06 06043 10 0000 110 Земельный налог  с физических лиц 339,2 

1 11 05035  10 0000 120 Доходы от сдачи в аренду имущества, находящегося 

в оперативном управлении органов сельских 

поселений 

97,3 

   

 ИТОГО СОБСТВЕННЫХ ДОХОДОВ 822,4 

 Поступления из районного бюджета, всего 1692,6 

 в том числе:  

2 02 15001 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на выравнивание 

бюджетной обеспеченности 

221,8 

2 02 15002 10 0000 150 Дотации бюджетам поселений на поддержку мер по 

обеспечению сбалансированности бюджета 

790,0 

 

2 02 35118 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на осуществление 

первичного воинского учета  

107,7  

2 02 30024 10 0000 150 Субвенции бюджетам поселений на выполнение 

передаваемых полномочий субъектов Российской 

Федерации  

9,2 

2 02 40014 10 0000 150 Межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам поселений из бюджетов муниципальных 

районов на осуществление части полномочий по 

решению вопросов местного значения в 

соответствии с заключенными соглашениями 

432,9  

2 02 49999 10 0000 150 Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые 

бюджетам сельских поселений 

131,0 

 Всего доходов 2515,0 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                       Приложение 2 

                                                                     к решению  Николаевского 

                                                                              сельского Собрания депутатов                                                                                   

                                                                                           от 18.03.2020  № 2                                                                                    

 

 
Объем расходов местного бюджета за 2019  год 

                                                                                                                                     тыс. рублей    

Наименование Рз Пр Сумма 

Общегосударственные вопросы 01 00 880,9 

Функционирование высшего должностного лица субъекта 

Российской Федерации и муниципального образования 01 02 

386,8 

 

Функционирование законодательных (представительных) органов 

государственной власти и представительных органов 

муниципальных образований 01 03 0 

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших  

исполнительных органов государственной власти субъектов 

Российской Федерации, местных администраций 01 04 

472,9 

 

Резервные фонды 01 11 0 

Другие общегосударственные вопросы 01 13 21,2 

Национальная оборона 02 00 107,7 

 

Мобилизационная и вневойсковая подготовка 02 03 107,7 

Национальная экономика 04 00 400 

Дорожное хозяйство (дорожные фонды) 04 09 400 

Жилищно-коммунальное хозяйство 05 00 30,7 

Благоустройство 05 03 30,7 

Культура и кинематография  08 00 1148,4 

Культура 08 04 1148,4 

Социальная политика 10 00 6,0 

Пенсионное обеспечение 10 01 6,0 

Физическая культура и спорт 11 00 22,2 

Массовый спорт 11 02 22,2 

ИТОГО   2595,9 

 

 


